
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 128 

a Consiliului de Administrație 

al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj,  

întrunit în ședință în data de 19.11.2025 

 
În conformitate cu prevederile: 

- Legea Învățământului Preuniversitar nr.198 din 2023. 

- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin 

ORDIN nr. 4183 din 4 iulie 2022, cu modificările și completările ulterioare. 

- Regulamentului de organizare și funcționare al C.J.R.A.E. Dolj; 

- Regulamentului intern al C.J.R.A.E. Dolj. 

 

În temeiul: 

- Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, aprobată prin O.M.E. nr. 6223 din 04.09.2023. 

- Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar 

în anul școlar 2024-2025. 

- Regulamentului nr. 679 din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte 

prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a 

Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor). 

În baza: 

- Procesului – verbal al ședinței Consiliului de administrație, din data de 19.11.2025. 

 

Consiliul de Administrație al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, 

întrunit în data de 19.11.2025 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1.  Aprobare decontare navete 

Art.2.  Aprobare cerere inscriere curs 

Art.3.  Aprobare reinnoire abonament platforma online 

Art.4.  Aprobare suplinire CM, pe perioada determinata 

 

Președintele Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 
Prof. dr. Pădureanu Mariana 

 

Secretarul Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 
Prof. Dumitrescu Constanța Sorina 


